

RI.032.17.2025

Przemęt, dnia 10.02.2025 r.

DO WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA

Dotyczy: postępowanie na zadanie „Opracowanie projektu budowlanego oraz projektów branżowych dla inwestycji pn.: „Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół w Przemęcie – Szkoła Podstawowa”

WYJAŚNIENIE

W związku ze złożonymi zapytaniami do przedmiotowego zapytania ofertowego Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1

czy przedstawione zadania tj. wymiana źródła ciepła na pompę ciepła zasilaną z paneli fotowoltaicznych; stropodach - izolacja termiczna; wymiana stolarki okiennej; wymiana drzwi zewnętrznych; ściany zewnętrzne – izolacja termiczna; dach ocieplenie – izolacja termiczna. To wszystkie zadania w ramach opracowania, czy w audycie są jeszcze jakieś?

Odpowiedź nr 1

Przedstawione w zapytaniu ofertowym zadania, stanowią swoistą bazę elementów koniecznych do zrealizowania inwestycji wynikających z audytu energetycznego.

Zamawiający nie wyklucza jednak poszerzenia zakresu – pojawienia się zadań dodatkowych, które wystąpić mogą po sporządzeniu inwentaryzacji budynku, a które konieczne będą do prawidłowej realizacji zamówienia.

Pytanie nr 2

- czy w zakresie opracowania ma się znaleźć projekt instalacji paneli fotowoltaicznych? Czy może jest ona już istniejąca?

Odpowiedź nr 2

Tak, opracowanie ma zawierać także projekt instalacji paneli fotowoltaicznych z magazynem odpowiedniej wielkości wraz z niezbędnymi uzgodnieniami m.in. z gestorem sieci.

Pytanie nr 3

czy w zakresie opracowania jest tylko wymiana istniejącego źródła na pompę ciepła, czy również projekt całej instalacji centralnego ogrzewania?

Odpowiedź nr 3

Zakres opracowania obejmuje wymianę istniejącego źródła ciepła wraz z wymianą całej instalacji centralnego ogrzewania - należy wykonać pełną dokumentację projektową.

Pytanie nr 4

czy zamawiający posiada/może udostępnić archiwalną dokumentację budynku?

Odpowiedź nr 4

Zamawiający nie posiada archiwalnej dokumentacji budynku, dlatego przedmiot zamówienia obejmuje m.in. inwentaryzację budynku w tym istniejących instalacji.

Z poważaniem
ZASTĘPCA WÓJTA
/-/ Waldemar Kalitka

Informacja o sposobie wysyłki:
Komunikat publiczny za pośrednictwem platformy zakupowej

Przygotował:
Bartosz Skrzypczak
Tel. 65 615 69 51 Pok. Nr 16